
 
Smlouva o vypořádání závazků 

 
Název projektu:  MAS - Modernizace odborných učeben na 2. ZŠ Milevsko a 

 Modernizace odborných učeben na 2. ZŠ Milevsko 
Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0010847 a 

 CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004292 
  

Název veřejné zakázky:   Modernizace odborných učeben na 2. ZŠ Milevsko 

 

DODATEK č.1 SoD - stavební práce - VaM 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
1. Objednatel: 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres 

Písek 
se sídlem: J. A. Komenského 1023, 399 01 Milevsko 
IČ:   71000364 
DIČ:                             neplátce DPH 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. / č.ú.: 0643206379/0800 
zastoupen: Mgr. Michal Divíšek, ředitel PO 
dále jen jako „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
2. Zhotovitel: KOČÍ a.s. 
se sídlem: K Lipám 132, 397 01 Písek 
IČ:  46683046 
DIČ:  CZ46683046 – plátce DPH 
bankovní spojení:  Oberbank AG, číslo účtu: 7300003109/8040 
  ČSOB Písek, číslo účtu: 281313256/0300 
Zastoupen:  Ing. Tomášem Kočím, členem správní rady 
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, odd. B, vl. 536 
dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 

I. 
Popis skutkového stavu 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.08.2020 DODATEK č.1 Smlouvy o dílo č. 0107/2020, číslo 

smlouvy Zhotovitele: 945-18/20, jejímž předmětem byly VaM - stavební práce na 

modernizaci učeben a kabinetů. Tato smlouva (dodatek)  byla uzavřena v souladu 

s výsledkem výběrového řízení na výběr zhotovitele. 

2. Zadavatel  - 2. Základní škola J. A. Komenského Milevsko, J.A.Komenského 1023, okres 

Písek byla/je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona 

č. 340/2015 Sb., který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 

tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy 

(dodatku), s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 



smlouvy (dodatku) a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy (dodatku) v Registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 
 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy (dodatku), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž 

řídí původně sjednanou smlouvou (dodatkem) a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy (dodatku) považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 

340/2015 Sb. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní 

stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v jednom stejnopisu a je uzavřena v 

elektronické podobě, a to tak, že je opatřena uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců Smluvních stran (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o Službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o vypořádání závazků ve spojení se Smlouvou o 

dílo  vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání. 

Příloha č. 1 – DODATEK č.1 Smlouvy o dílo č. 0107/2020, číslo smlouvy Zhotovitele: 945-18/20 ze dne 

28.08.2020 – na stavební práce - VaM 

V Písku          V Milevsku 
 
 
 
 
 

Zhotovitel: 
 

Ing. Tomáš  Kočí, člen správní rady 
KOČÍ a.s. 

Objednatel: 
Mgr. Michal Divíšek, ředitel PO 

2. základní škola J.A.Komenského Milevsko, 
J.A.Komenského 1023, okres Písek 

 


		2023-01-19T15:42:40+0100
	Mgr. Michal Divíšek


		2023-01-19T16:16:46+0100
	Ing. Tomáš Kočí




